



Kraków ponownie najlepszym turystycznym miastem Europy!

2015-01-14

Kraków to najlepsze europejskie miasto dla turystów w 2015 roku - tak po raz kolejny wynika z analizy danych zgromadzonych na portalu turystycznym Zoover! Kraków zdobył najwyższą ocenę 8.80 i otrzymał Zoover Award „The Best European City Trip 2015”. Nasze miasto uplasowało się wyżej niż Sewilla, Wenecja, a także Barcelona Praga i Rzym.

Portal Zoover w sumie przeanalizował prawie 60 000 opinii dotyczących najbardziej popularnych europejskich miast. W opiniach wystawionych przez użytkowników Zoover brano pod uwagę m.in. takie kryteria jak: atmosfera, kultura, życie nocne i jakość hoteli. Kraków otrzymał najwyższą średnią ocenę: 8.80, w naszym mieście turyści najwyżej ocenili m.in. jego niepowtarzalną atmosferę. Na drugim miejscu znalazła się Sewilla z oceną 8.63 i Wenecja z oceną 8.60.

- To fantastyczna wiadomość i potwierdzenie wysokiej pozycji Krakowa – cieszy się Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta. – To także konsekwencja systematycznej promocji naszego miasta w Holandii – zauważa.

Nagrodę „The Best European City Trip 2015” wręczono podczas tegorocznych targów turystycznych Vakantiebeurs w Utrechcie. Statuetkę odebrali przedstawiciele Ambasady RP w Hadze oraz Zagranicznego Ośrodka Polskiej Organizacji Turystycznej w Amsterdamie.

- Jesteśmy bardzo zadowoleni, że turyści wystawili na portalu Zoover tak wysokie oceny, zwłaszcza, że Kraków konkurował z tak wspaniałymi miastami Europy – powiedział dr Piotr Perczyński kierownik Wydziału Polityczno-Ekonomicznego Ambasady RP w Hadze. Dominika Szulc dyrektor ośrodków POT w Amsterdamie i Brukseli, podkreśla, że nagroda jest tym bardziej cenna, gdyż jest konsekwencją decyzji użytkowników portalu i kryteria były niezwykle klarowne.

Przypomnijmy, że Kraków zdobył pierwsze miejsce w rankingu portalu Zoover także w 2014 r. Przyznanie nagrody w ubiegłym roku niewątpliwie wpłynęło na plany wakacyjne holenderskich i europejskich turystów. Według badań Małopolskiej Organizacji Turystycznej liczba turystów z Holandii, którzy odwiedzili Kraków w ubiegłym roku podwoiła się osiągając 77 tyś.

Zoover to jeden z największych portali turystycznych w Europie, w którym urlopowicze oceniają różnego rodzaju obiekty noclegowe, destynacje i atrakcje turystyczne. Portal jest jedną z wiodących, bezpłatnych i niezależnych platform dyskusyjnych dla podróżników. To kolejna nagroda dla Krakowa w Holandii w ostatnim czasie. Trzy tygodnie temu redakcja branżowego magazynu M!CE&Travel przyznała stolicy Małopolski MICE Trend Award 2014.

Lista 10 najlepszych turystycznych miast w Europie jest dostępna na stronie weblog.zoover.nl/algemeen/13-01-2015-krakau-opnieuw-beste-stedentrip-van-europa/.